,%"iж
ТАWж
l '',."l i

L___-___"-z,z,х,

Российская Федерация
Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦ ИЯ

городского поселения
Белореченского муниципального образования' ПОСТАНОВЛЕНИЕ

j\ъ 915

р.п. Белореченский

городскоfо поселения Белореченского муниципального образования
от 0б.09.2019г. ЛЪ 771 <<Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы, замещение которых связано с
коррупционными рисками>)

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие, с

}пIетом экспертного заключениrI Ns 2522 на муницип€tJIьный нормативный
правовой акт от 01.11.20|9 года Института законодатепьства и правовоЙ
информации имени М.М. Сперанского, руководствуясь статъями 29, 4|
Устава Белореченского мунициrrаJIьного образования

ПоСТАноВЛlIЕТ:

1.Внести изменения в uреамбулу постановления Администрации
городского поселения Белореченского муЕицип€шьного образования оТ

06.09.20t9г. Ns 771 <<Об утверждении Перечня должностеЙ мунициuальноЙ
службы, замещение которых связано с коррупционными рисками>)
следующего содержания:

1.1. слова ((статьеи Федералъного закона
3 декабря 2012 года JYs 230-ФЗ (О контроле за соответствием расходов лиц,
замещающих государственные должности) и иных лиц !гх доходам)) -

исключитъ.
2. Настоящее rrостановление вступает в силу после егс

официального опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Белореченского образования белореченское.рф.
(Семенюра О.В.,

Глава Белореченск

От 18 ноября 20|9 года

О внесении изменений в преамбулу постановления Администрации

МУНИЦИПZLЛЬНОГО

муниципчlJIьного

онного отдела)

С.В. Ушаков

IЖ^.нит}#ъЬ* ,4+Эj,#iiw